- 1 -

北道通〔2020〕29 号

各有关单位、船舶：

原清远枢纽二线船闸停航检修定于 2020 年 12 月 10 日 8 时

恢复通航。由于施工原因，为确保清远枢纽二线船闸安全运行，

清远枢纽二线船闸计划延迟至 2020年 12月 13日 8时恢复通航。

造成各有关单位、船舶不便之处，敬请谅解。

上述各项，请各单位船舶、排筏知照，以策安全。

特此通告。

                        广东省北江航道事务中心

2020 年 12 月 9日

公开方式：

抄送：广东省航道事务中心，清远市交通运输局、清远海事局。

广东省北江航道事务中心办公室            2020年 12月 9日印发

	lab_wenhao
	OLE_LINK4
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK5
	OLE_LINK6
	OLE_LINK2
	OLE_LINK16
	OLE_LINK17
	OLE_LINK7
	OLE_LINK9
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK12
	OLE_LINK13
	OLE_LINK8
	OLE_LINK14
	OLE_LINK15